PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013

№ 386
	Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области

В соответствии с пунктом 14 статьи 14 и пунктом 4 статьи 63 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева